
UCHWAŁA NR VI/XV/240/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego nr VI/XIV/223/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Wejherowskim a Skarbem 
Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie współpracy przy realizacji 

budowy skrzyżowania budowanej drogi ekspresowej S6 Słupsk – Gdańsk, odc. Bożepole Wielkie – 
początek obwodnicy Trójmiasta. Zadanie 3: węzeł Szemud (bez węzła) – węzeł Gdynia Wielki Kack (z 

węzłem) z drogą powiatową nr 1403G (ul. Chylońska) w Kamieniu 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 19 ust. 4 zdanie 2 ustawy o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 470) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2015 r. o finansowaniu 
infrastruktury transportu lądowego (tekst jednolity z 2018 r. poz. 203), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VI/XIV/223/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia pomiędzy Powiatem Wejherowskim a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad w sprawie współpracy przy realizacji budowy skrzyżowania budowanej drogi 
ekspresowej S6 Słupsk – Gdańsk, odc. Bożepole Wielkie – początek obwodnicy Trójmiasta. Zadanie 3: węzeł 
Szemud (bez węzła) – węzeł Gdynia Wielki Kack (z węzłem) z drogą powiatową nr 1403G (ul. Chylońska) 
w Kamieniu uchyla się § 7 dotyczący obowiązku publikacji uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 1B7D3B4C-2E7D-43F8-86AB-6145D27D693C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr VI/XIV/223/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
porozumienia pomiędzy Powiatem Wejherowskim a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg
Krajowych i Autostrad w sprawie współpracy przy realizacji budowy skrzyżowania budowanej drogi
ekspresowej S6 Słupsk – Gdańsk, odc. Bożepole Wielkie – początek obwodnicy Trójmiasta. Zadanie 3:
węzeł Szemud (bez węzła) – węzeł Gdynia Wielki Kack (z węzłem) z drogą powiatową nr 1403G (ul.
Chylońska) w Kamieniu w § 7 został zawarty zapis dotyczący obowiązku publikacji uchwały w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego. Zapis ten został wprowadzony nieprawidłowo, ponieważ
publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym nie podlegają uchwały rady powiatu (jako organu
stanowiącego), w których powiat „wyraża zgodę” na zawarcie porozumienia. Z mocy przepisu
szczególnego, tj. art. 13 pkt b ustawy z dnia 12 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych oraz art. 5 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,
ogłoszeniu w dzienniku urzędowym będzie podlegało dopiero właściwe porozumienie.
Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Wicestarosta

Jacek Thiel

Id: 1B7D3B4C-2E7D-43F8-86AB-6145D27D693C. Podpisany Strona 1




